Ayrıca belli şartlardaki zayıf ha
dislerle bazı durumlarda amel edilebile
ceğine dair görüşler bulunmaktadır.

BİBLİYOGRAFYA :

ibnü's-Salah, 'Ulümü'l-/:ıadiş, s. 41; Iraki,
Fetf:ıu 'l-muglş, s. 49-51; İbn Hacer el-Askalan1,
Nüzhetü'n-n~ar f1 tavZl/:ıi Nul]beti'l-fiker (nşr.
NCireddin I tr), Dımaşk 1413/ 1992, s. 47, 77 vd.;
a.mlf., Teh?ibü't-Teh?ib, Beyrut 1404/1984, VII,
393; Süyut1, Tedribü'r-rtwi (nşr. Abdülvehhab
Abdüllat1f), Beyrut 1399/1979, I, 62, 179; Emir
es-San'an1, TavZl/:ıu '1-e{kar(nşr. Sa lah b. Muham
med b. Uveyza], Beyrut 1417/1997, ı , 222-229;
Leknev1, er-Re{' ve't-tekmll, s. 153; a.mlf., 4-afe
rü'l-emani (nşr. Abdülfettah Ebu Gudde), Bey
rut 1416, s. 80, 178-204; Abdullah Siraceddin,
Şerf:ıu '1-Mafl?ümeti'l-Beyküniyye, H alep 1398,
s. 61-66; Tecrid Tercemesi,Mukaddime, I, 112,
397-398; Talat Koçyiğit, Hadis lstılahlan, An
kara 1980, s. 215-216; Subh1 es-Salih, Hadis
ilimleri ve Hadis Istılahlan (tre. M. Yaşar Kande
mir). Ankara 1981, s. 116; Ahmed Ömer Haşim,
~ava~dü uşüli 'l-f:ıadiş, Beyrut 1404/1984, s.
86-94; Mücteba Uğur, Ansiklopedik Hadis Te
rimleri Sözlüğü, Ankara 1992, s. 217, 320.

r

L

Iii MEHMET EFENDİOGLU

MERFÜ
(öS.rJf)

Hz. Peygamber' e nisbet edilen
söz ve haber anlamında

hadis terimi.
_j

Merfü' kelimesi sözlükte "yukarı kaldır
mak, yükseltmek" anlamına gelen ref'
masdanndan ism-i mef'Gidür.